МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

03.10.2023                                               г. ТАМБОВ                                          №  807   -  ОД

О внесении изменений в приказ № 665 от 01.09.2023 «Об организации
питания в МАОУ СОШ № 24 в 2023-2024 учебном году».

 В целях осуществления должного контроля за организацией питания
учащихся, в связи с увольнением социального педагога Зайцевой А.В.,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 03.10.2023 ответственными за подготовку документации по
организации питания по учебным корпусам следующих педагогов:

2 корпус
Куксова Анастасия Александровна – учитель информатики.

2. Назначить ответственными за подготовку документации по ЕГИССО Куксову
А.А.

3. Назначить ответственными за работу с системой «Ладошки» Куксову А.А.
4. Назначить ответственным за передачу информации по ЕГИССО учителя

информатики Куксову А.А.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по ВР

Пономаренко О.Г.

Директор  школы                                       А.А.Балдин

		2023-10-11T21:04:08+0300
	Балдин Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа